
                                                        

 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е  
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21 марта 2023 года № 3/7 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Десеновское от      

23 июля 2019 года № 8/6 «Об 

информации о деятельности Совета 

депутатов поселения Десеновское, 

размещаемой на официальном сайте 

администрации поселения Десеновское в 

информационно телекоммуникационной 

сети «Интернет»»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом поселения Десеновское, 

 

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Десеновское от 23 

июля 2019 года № 8/6 «Об информации о деятельности Совета депутатов 

поселения Десеновское, размещаемой на официальном сайте администрации 

поселения Десеновское в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»» следующие изменения: 

1.1. строку 2.5 пункта 2 приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

« 

2.5 Аудиовидеозапись заседания Совета 

депутатов  

в течение 5 рабочих дней 

после дня проведения 

заседания  

            ». 

 

 



2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Направить настоящее решение главе администрации поселения 

Десеновское Алябьеву Александру Валерьевичу для исполнения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов поселения Десеновское Музыку Б.В. 

 

 

 

 

 

Глава поселения Десеновское 

 

Г.С. Журбенко 

 


